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Nej, Ni har iNte missat Lucia!
BiLdeN visar Ljuståget med BarN och uNgdomar 

som iNLedde Fest i hela k yrkan i södervidiNge
läs mer på sidan 14!
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God Jul Och 
Gott Nytt År!

Åter är det dags att fira advent och jul. I den mörkaste tiden på året får vi tända ljus 
för och bry oss om varandra. En tid av gemenskap och värme, mitt i det mörka och 
kalla. Det behöver många av oss!
I vår församling ger vi möjligheter att samlas i många olika sammanhang. 
Adventsgudstjänster, Lucia, julmusik, öppet hus i Birgittasalen och öppet julfirande i 
samarbete med Kävlinge kommun på julafton. Och mycket mer.
Jag vill önska er alla en riktigt fin julhelg, med allt det som vi kan längta efter, och sedan 
vill jag verkligen hoppas och be för ett välsignat nytt år 2015. Ingen av oss vet vad det 
nya året kommer att föra med sig, men vi kan be och hoppas att det blir bra, och i den 
del som vi kan påverka det vill vi också göra allt vi kan i den riktningen.
Glad Advent, God Jul och ett riktigt Gott Nytt År!
Gud välsigne Dig!

Mats

Välkommen att ta del av vår verksamhet !
På följande sidor presenterar vi ett urval av gudstjänster och andra samlingar som 
vi tycker är extra intressanta – förhoppningsvis hittar Du något som passar just Dig!
Vi firar mässa, alternativt gudstjänst, på årets sön- och helgdagar i någon eller flera av 
församlingens sex kyrkor – se kalendariet på mittuppslaget! Vi samlas även vid andra 
tillfällen i veckan, både för andakt och för social samvaro av olika slag.
Mer information kan Du få via församlingens hemsida, www.svenskakyrkan.se/kavlinge, 
våra anslagstavlor vid kyrkorna och pastorsexpeditionen samt predikoturerna i 
Sydsvenskan eller Skånska Dagbladet.

30 november – Första söndagen i advent – kyrkans nyår
Välkommen till någon av våra kyrkor på denna festsöndag!

 11.00 Högmässa i Korsbackakyrkan – Josefin Samuelsson, trumpet 
 14.00 Gudstjänst i Virke kyrka – Harrie–Wirke kyrkokör 
 16.00 Gudstjänst i Gamla kyrkan – Hembygdsföreningen och spelmän medverkar 
 16.00 Gudstjänst i Lilla Harrie kyrka – Harrie–Wirke kyrkokör 
 18.00 Musikgudstjänst i Stora Harrie kyrka – Sveriges Dragspelsklubb med 
  Agneta Grundström Lind och Maria Skogh
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7 december – Andra söndagen i advent
Mässa med små & stora 11.00 i Korsbackakyrkan

Välkommen till en enkel mässa för alla åldrar med mycket sång och musik.
Öppet hus 12.00–16.00 i Birgittasalen

Efter mässan är alla är hjärtligt välkomna till vår julmarknad i församlingshemmet. Vi 
bjuder på kaffe med bröd under hela öppettiden och det blir försäljning av hembakt 
samt fiskdamm för de yngsta. Som vanligt kommer det även att finnas ett pysselbord 
med massor av material att tillverka eget julpynt av.
Nytt för i år är att det klockan 14–15 blir musikunderhållning med sångare från våra körer 
i samarbete med MiK – Musikföreningen i Kävlinge (www.kavlingemusik.se)!

Julkonsert med Skånepolisen 18.00 i Korsbackakyrkan
En tradition sedan flera år är att vi avslutar denna söndag med att lyssna till Polisens 
Musikkår Skåne (www.polismusik.se), under ledning av Kjell Olsson, och Skånepolisens kör 
(www.facebook.com/skanepolisenskor) med Sasa Krstic som dirigent.

Luciafirande med alla våra körer
Lördag 13 december 17.00 (!) i Korsbackakyrkan

Välkommen till vårt Luciafirande med mycket ljus och vacker sång av församlingens alla 
körer och barn från förskolan Stjärnan i Korsbackakyrkan på Luciadagen.
Observera att huvudentrén är stängd – ingång sker genom kyrkans södra ingång!

14 december – Tredje söndagen i advent
Högmässa 11.00 i Gamla kyrkan

Luciagudstjänst med julfest 14.00 i Lilla Harrie kyrka
Vid denna gudstjänst medverkar barn och ungdomar från Öppna verksamheten med 
luciatåg och sång. Efteråt är det julfest med sång och lekar i Byagården

Advents- och julmusik 18.00 i Stora Harrie kyrka
Harrie–Wirke kyrkokör med instrumentalister – Glögg & pepparkakor

Kulturskolans julkonsert
Onsdag 17 december 19.00 i Korsbackakyrkan

Elever från kulturskolan bjuder på stämningsfull musik. Medverkande är allt ifrån de 
yngsta stråkeleverna till piano, gitarr, flöjt, sång och klarinettensemble och även skolans 
blåsorkester Smörjgropen Concert Band.
Ett stipendium från Valborg Nilssons fond kommer att delas ut till en av alla duktiga elever.

Julkonsert med Morendo Brass
Lördag (!) 20 december 16.00 i Korsbackakyrkan

Morendo Brass (www.morendo.se) presenterar åter igen en samling härliga julmelodier. 
För årets sånginslag svarar Malmö Kvartettsångsällskap (www.malmokvartettarna.se). 
Insläpp 15.30!

http://www.kavlingemusik.se
http://www.polismusik.se
http://www.facebook.com/skanepolisenskor
http://www.morendo.se
http://www.malmokvartettarna.se
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Julafton
10.00 Julbön på Billingshäll

11.00 Samling kring krubban i Korsbackakyrkan
Välkomna att lyssna till berättelsen om vad som hände där i Betlehem, en gång för länge 
sedan, och att sjunga tillsammans om Jesusbarnet, Maria, Josef, änglarna, herdarna och 
djuren i stallet.

12.00–15.00 Jul i gemenskap i Birgittasalen
Julfirande med mat & dryck, julsånger med mera. Allt är gratis och arrangeras i samarbete 
mellan Svenska kyrkan i Kävlinge och Kävlinge kommun.
Vi behöver Din föranmälan för att veta hur mycket mat vi ska beställa – ring till 
pastorsexpeditionen, 73 99 00, senast fredag 19 december 12.00!

14.00 Julbön i Stora Harrie kyrka
Julbetraktelse av pastoratsadjunkt Charlotte Winther – Solosång av Maria Skogh

16.00 Julbön i Gamla kyrkan
Julbetraktelse av pastoratsadjunkt Charlotte Winther – Solosång av Maria Skogh

23.30 Midnattsmässa i Korsbackakyrkan
Komminister Anna Åberg celebrerar mässan och Kävlinge kyrkokör sjunger under ledning 
av kantor Anna Lindelöf.

23.30 Musik i julnatten i Södervidinge kyrka
Agneta Grundström Lind och Julorkestern står för musik och sång tillsammans med 
kyrkoherde Mats Andersson-Risberg. Kom i god tid för att få plats!

Juldagen
06.30 Julotta i Gamla kyrkan – 08.00 Julotta i Lilla Harrie kyrka

Predikan av komminister Eva Borgström och sång av Harrie–Wirke kyrkokör.

Julens sånger och psalmer
Annandag jul, 26 december 16.00 i Virke kyrka

Vi sjunger julens sånger och psalmer. Gemensam med Lackalänga-Stävie församling.

Nyårsbön
Nyårsafton 16.00 i Gamla kyrkan

Vi avslutar 2014 med en gudstjänst där vi tackar för det som varit och ber om välsignelse 
över det som skall komma. Gemensam med Lackalänga-Stävie församling.

Fredsmässa i Taizé-ton
Nyårsdagen 18.00 i Gamla kyrkan 

När vi firar mässa på det nya årets första dag sjunger vi de vackra sångerna från klostret 
i Taizé och tänder ljus för hopp, fred och framtidstro inför ett nytt år.
Välkommen till en stund av stillhet och gemenskap. Gemensam med Lackalänga-Stävie.
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Öppet 

julfirande 
med mat & dryck, 

julsånger med mera.

Det är gratis 
och arrangeras i 

samarbete mellan 
Kävlinge församling 

och Kävlinge kommun.

Vi behöver Din 
föranmälan för att 

veta hur mycket mat 
vi ska beställa – ring till 

pastorsexpeditionen, 73 99 00, 
senast fredag 19 december 12.00!

Julafton i gemenskap 
12–15 i Birgittasalen 

www.svenskakyrkan.se/kavlinge
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Trettondedagsmässa med mycket körsång
Trettondedag jul, 6 januari, 16.00 i Stora Harrie kyrka

Tillsammans med våra körer avrundar vi helgen med att en sista gång sjunga julens 
sånger och psalmer.

Tjugondag Knut kör julen ut !
Mässa med julgransplundring söndag 11 januari 11.00 i Korsbackakyrkan

Vi avslutar julen med att fira mässa för små och stora, att fika och dansa kring granen.

Konsert med Skromberga blåsorkester
Söndag 18 januari 18.00 i Korsbackakyrkan

Bernt Sjunnesson från Löddeköpinge kommer att presentera programmet och berätta 
om sitt 60-åriga liv som musiker och pedagog. Musiken i programmet kommer att ha 
anknytning till Bernt upplevelser under sina 60 år som musiker och pedagog.

Kyndelsmässodagen – söndag 8 februari
Gudstjänst med små & stora 14.00 i Korsbackakyrkan – Dopkalas

Ordet kyndel har samma bakgrund som engelskans 
candle och betyder bloss. Kyndelsmäss är en ljushögtid 
där vi minns hur Maria och Josef, 40 dagar efter 
födseln, bar fram Jesus i templet. De kom för att tacka 
Gud för barnet och för att få Guds välsignelse. Så var 
traditionen på den tiden.
Vart går man idag för att tacka Gud för livets mirakel 
och för att be om Guds närvaro i barnets liv? Kanske 
till kyrkans dopfunt …
På Kyndelsmässodagen inbjuder vi speciellt de barn i 
Kävlinge församling som döpts i våra kyrkor under år 
2014 och deras föräldrar att ta emot en liten silverduva 

som är graverad med barnets namn och dopdatum.
Musikmässa vid levande ljus 18.00 i Lilla Harrie kyrka

Vi avslutar helgen med att fira en enkel mässa med mycket musik och ljus.

Församlingsafton med unga musiker från Kulturskolan
Onsdag 11 Februari 19.00 i Birgittasalen

Elever från Kävlinge kulturskola sjunger och spelar för oss.

Karnevalsmässa för små & stora
Fastlagssöndagen, 15 februari, 11.00 i Korsbackakyrkan – Ansiktsmålning från 10.00
Kom gärna utklädd till kyrkan! För de som önskar erbjuder vi ansiktsmålning från klockan 10.
Efteråt går vi till Birgittasalen för att leka och äta fastlagsbullar.
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Julinsamling till 
Citydiakonalen 

i Malmö
Torsdag 11 december klockan 16–20 kommer 

vi att samla in kläder, leksaker och 
julklappar till  Citydiakonalen i Malmö

Behovet är stort av både vuxenkläder och 
barnkläder – särskilt varma kläder och skor

Vill  man skänka en julklapp ser vi gärna att 
den är inslagen och märkt med ålder

Välkomna med Era gåvor 
till  Rinnbovägen 32!

Har ni frågor, hör av er till: 
Anna Rubin, diakon eller 

Irene Andersson, barn- & ungdomsledare
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Kalendarium för tiden 30 november 2014 – 8 mars 2015
Se även dagstidningarnas predikoturer och våra anslagstavlor samt vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/kavlinge !

November
30 1 söndagen i 

advent
11.00 
14.00 
16.00 
16.00 
18.00

Högmässa i Korsbackakyrkan – Josefin Samuelsson, trumpet 
Gudstjänst i Virke kyrka – Harrie–Wirke kyrkokör 
Adventsgudstjänst i Gamla kyrkan – Hembygdsföreningen och spelmän 
Gudstjänst i Lilla Harrie kyrka – Harrie–Wirke kyrkokör 
Musikgudstjänst i Stora Harrie kyrka – Sveriges Dragspelsklubb

December
3 Onsdag 18.30 Filmkväll med eftersits i Birgittasalen: Noah

7 2 söndagen i 
advent

11.00 
12.00 
18.00

Mässa med små & stora i Korsbackakyrkan 
Öppet hus i Birgittasalen 12–16, fika, försäljning, fiskdamm, musik, m.m. 
Julkonsert i Korsbackakyrkan – Polisens Musikkår Skåne & Skånepolisens kör

13 Luciadagen 17.00 Luciagudstjänst i Korsbackakyrkan – Församlingens körer & förskolan Stjärnan

14 3 söndagen i 
advent

11.00 
14.00 
18.00

Högmässa i Gamla kyrkan 
Luciagudstjänst i Lilla Harrie kyrka – Julfest med dans kring granen i Byagården 
Advents- & julmusik i Stora Harrie kyrka – Harrie–Wirke kyrkokör

20 Lördag 16.00 Julkonsert i Korsbackakyrkan – Morendo Brass & Malmö kvartettsångsällskap

21 4 sönd. i advent 11.00 Mariamässa i Gamla kyrkan – Louise Björck, solosång

24 Julafton 10.00 
11.00 
12.00 
14.00 
16.00 
23.30 
23.30

Andakt på Billingshäll 
Samling kring krubban – Barnens julbön i Korsbackakyrkan 
12–15 Jul i gemenskap i Birgittasalen – Julmat & -musik, anmälan senast 19/12! 
Julbön i Stora Harrie –Maria Skogh, solosång 
Julbön i Gamla kyrkan –Maria Skogh, solosång 
Midnattsmässa i Korsbackakyrkan – Kävlinge kyrkokör 
Musik i julnatten i Södervidinge – Agneta Grundström Lind och Julorkestern

25 Juldagen 06.30 
08.00

Julotta i Gamla kyrkan – Harrie–Wirke kyrkokör 
Julotta i Lilla Harrie kyrka – Harrie–Wirke kyrkokör

26 Annandag jul 16.00 Musikgudstjänst i Virke kyrka – Julens sånger

28 Söndagen e. jul 11.00 Gemensam mässa i Stävie kyrka – Använd gärna kyrktaxi, tel. 71 02 68!

31 Nyårsafton 16.00 Nyårsbön i Gamla kyrkan

Januari 2015
1 Nyårsdagen 18.00 Fredsmässa i Taizé-ton i Gamla kyrkan

4 Sönd. e. nyår 11.00 Gemensam mässa i Stävie kyrka – Använd gärna kyrktaxi, tel. 71 02 68!

6 Trettonded. jul 16.00 Musikmässa i Stora Harrie – Julens sånger och psalmer med våra körer
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Kalendarium för tiden 30 november 2014 – 8 mars 2015
Se även dagstidningarnas predikoturer och våra anslagstavlor samt vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/kavlinge !

Varje vecka
Tisdagar 16.00 Andakt på Billingshäll – Mässa (nattvard) första tisdagen i månaden
Onsdagar 8.30 Morgonmässa i Gamla kyrkan
Onsdagar i jämna veckor 14.00 

14.30
Allsång på Kullagården 
Andakt på Kullagården

Använd gärna kyrktaxi, tel. 71 02 68, för att åka till våra gudstjänster!

11 1 e. tret
tondedagen

11.00 
14.00

Mässa med små & stora i Korsbackakyrkan – Dans och julgransplundring 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Lilla Harrie kyrka

18 2 e. tret
tondedagen

11.00 
16.00

Högmässa i Gamla kyrkan 
Musikgudstjänst i Korsbackakyrkan – Skromberga blåsorkester & Berndt Sjunnesson

25 3 e. tret
tondedagen

11.00 
14.00 
18.00

Gudstjänst i Stora Harrie kyrka – Kören Körigt och ungdomskören The Saints 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Virke kyrka 
Mässa i Taizé-ton i Gamla kyrkan

Februari
1 Septuagesima 11.00 

16.00
Högmässa i Gamla kyrkan 
Musikgudstjänst i Södervidinge kyrka – Countrymusik med Andreas Wolke

4 Onsdag 18.30 Filmkväll med eftersits i Birgittasalen: Livet blomstrar

8 Kyndelsmässo
dagen

14.00 
18.00

Gudstjänst med små & stora i Korsbackakyrkan – GodIs-kören – Dopduvor 
Musikmässa vid levande ljus i Lilla Harrie kyrka

11 Onsdag 19.00 Församlingsafton i Birgittasalen – Musik med elever från Kävlinge kulturskola

15 Fastlags
söndagen

11.00 
14.00

Karnevalsmässa med små & stora i Korsbackakyrkan – Fastlagsfest i Birgittasalen 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Virke kyrka

18 Askonsdagen 19.00 Askonsdagsmässa i Gamla kyrkan

22 1 i fastan 14.00 
18.00

Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Stora Harrie kyrka – Körigt och The Saints 
Mässa i Taizé-ton i Gamla kyrkan

Mars
1 2 i fastan 11.00 

14.00
Högmässa i Gamla kyrkan 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Södervidinge kyrka

4 Onsdag 18.30 Filmkväll med eftersits i Birgittasalen: Philomena

6 Fredag 18.00 Ekumenisk världsböndagsgudstjänst i Equmeniakyrkan i Furulund

8 3 i fastan 11.00 
14.00

Högmässa i Gamla kyrkan – Kävlinge kyrkokör 
Mässa med eftermiddagskaffe i Stora Harrie kyrka
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Ny dag och tid från januari 2015!

Biljardcafé
Tisdagar 9.00–11.00 i Birgittasalen

Både nybörjare såväl som ”gamla stötar” är välkomna att 
ställa sig i kön till vårt biljardbord!

Vi bjuder på kaffe/te & smörgås.

Dart för damer
Torsdagar 9.30–11.00 i Birgittasalen

Alla damer är välkomna för att invigas i dartspelandets 
ädla konst och märkliga poängberäkning. Även vid dessa 

träffar serveras en enkel fika.

Soppluncher
Torsdagar udda veckor 12.00 i Birgittasalen

Kom och njut av Johans hemlagade soppor var 14:e dag!
Efter en kort inledande middagsbön serveras soppa, dryck, 

smör & bröd samt kaffe med en liten kaka till. 
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Ge en gåva till julkampanjen!

Varje år dör närmare 7 miljoner barn innan sin femte  
födelsedag. Tebenguni från Swaziland har fått möjligheten  
att fylla fem. Din gåva ger ännu fler barn en framtid.

SMS:a LJUS till 72905 och ge 50 kr 

pg 90 01 22-3   |  bg 900-1223

SMS:a LJUS  
till 72905  

och ge 50 kr

Läs mer: svenskakyrkan.se/internationelltarbete

Tebenguni Simelane är fem år gammal  
och bor i Matsaphas slum i Swaziland. 
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Välkommen med i nå gon av våra grupper!
Telefonnummer och mejladresser, som inte står på dett a uppslag, hittar Du på baksidan av Församlingsbladet.

Barn- & ungdomsverksamhet
Öppet hus – för de minsta och uppåt tillsammans med någon vuxen

Lilla Harrie Byagård ................................................................................................ tisdag 14.00–16.00
Kontakt: Pia Sandberg, 070-415 29 57
Rinnbovägen 32 ..................................................................................................... fredag 09.00–12.00
Kontakt: Anna Rubin

Öppen verksamhet för skolbarn
Lilla Harrie Byagård ................................................................................................ tisdag 17.30–19.00
Kontakt: Pia Sandberg, 070-415 29 57

Miniorer – 6–9 år
Rinnbovägen 32 ..................................................................................................måndag 14.00–16.00
Nordanväg 14 C ...................................................................................................... tisdag 14.00–16.00
Nordanväg 14 C ................................................................................................... onsdag 14.00–16.00
Kontakt: Irene Andersson

Juniorer – 10–12 år
Nordanväg 14 C ...................................................................................................torsdag 14.00–16.00
Rinnbovägen 32 ..................................................................................................... fredag 14.00–16.00
Kontakt: Irene Andersson

Tjejgrupp – åk 7
Församlingshemmet, 3:e våningen .............................................................. onsdag efter skolan
Kontakt: Irene Andersson

Konfirmander
Västergatan 7 ...................................................................ungefär varannan torsdag 16.00–18.30
Vi erbjuder även sommarläsning – här hemma eller i England!
Kontakt: Anna Rubin eller Anna Åberg

SKUnK – åk 9 och uppåt
Församlingshemmet, 3:e våningen .............................................................måndag 17.00–19.00
SKUnK (Svenska Kyrkans Unga i Kävlinge) är ungdomsgruppen i Kävlinge församling.
Kontakt: Irene Andersson

Diakoni
Diakon

Det finns många tillfällen i livet när vi behöver någon att prata med. Kanske behöver vi 
just bara dela livet med någon – att finna tröst, hopp och glädje i ett enskilt samtal eller 
i en gemenskap med andra.
Församlingens diakon finns tillgänglig för kostnadsfria samtal och besök, för hjälp och 
sjukbesök. 
Kontakt: Anna Rubin
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Välkommen med i nå gon av våra grupper!
Telefonnummer och mejladresser, som inte står på dett a uppslag, hittar Du på baksidan av Församlingsbladet.

Besökstjänst
Önskar du besök eller har du möjlighet att själv hjälpa till som besökare? Då är du välkommen 
att ta kontakt med församlingens besökstjänst. 
Besökstjänsten vill möta människors behov av kontakt och hjälp genom telefonsamtal 
och hembesök.
Vi hjälper också till vid våra sångandakter på Billingshäll och Kullagården.
Kontakt: Eva Borgström

Sång & musik
Här finns grupper för alla. Nya sångare och musiker är alltid välkomna!

Babyrytmik 1–2 år (Ny dag och tid från januari 2015!) .................................... tisdag 09.00–09.40
Babyrytmik 3 månader–1 år (Ny dag och tid från januari 2015!) ................. tisdag 11.10–11.50
GodIs-kören (åk F–3) ............................................................................................... tisdag 18.00–18.45
Kävlinge kyrkokör (damkör) ............................................................................... tisdag 19.20–21.20
Kontakt: Anna Lindelöf
Körigt (åk 4–6) .......................................................................................................... tisdag 18.00–18.45
Ungdomskören The Saints .................................................................................. tisdag 17.00–18.00
Övriga musikensembler .....................................................................tider efterhand
Kontakt: Emma Tursell
Harrie–Wirke kyrkokör (blandad kör) ...........................................................torsdag 19.00–21.30
Tisdagskören (pensionärskör) ............................................................................ tisdag 13.00–13.45
Kontakt: Hans-Peter Frank

Syföreningar
Kävlinge

En onsdag i månaden 18.00 i Birgittasalen
Kontakt: Rut Samberg, 73 56 35

Södervidinge
Tredje måndagen i månaden 19.00 i Kyrksalen

Kontakt: Maj-Britt Håkansson, 73 25 16
Virke

Första tisdagen i månaden 14.00 hos någon av medlemmarna
Kontakt: Barbro Englesson, 73 70 07

Tisdagsklubben
Församlingens egen pensionärsförening träffas varje tisdag under terminerna i 

Birgittasalen kl. 14.00. Medlemmarna bjuds på underhållning och kaffe med kaffebröd.
Avgift 20:– betalas vid varje träff. Värdinnorna träffas 12.30.

Kontakt: Laila Johannesson, 73 06 91
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Fest i hela kyrkan !
När Södervidinge kyrkliga syförening välkomnade till Fest i hela kyrkan var det fullsatt – 
alla åldrar hade samlats och glädjen var stor.
Intäkterna denna dag blev 17 100 kronor. Ett stort tack till alla sponsorer, företag och 
privatpersoner som på olika sätt bidragit till denna dag!

tråNgt meN gemytLigt …

rut samBerg deLar ut viNster
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Filmkvällar
Onsdagar 18.30–21.00 i Birgittasalen, Västergatan 7 

Ingen föranmälan eller biljett behövs! Samtal & fika efter filmen

4 februari: Livet blomstrar
Originaltitel: La fleur de l’âge, Frankrike 2013
Regi: Nick Quinn
Skådespelare: Audrey Fleurot, Jean-Pierre Marielle, Julie Ferrier, 
Pierre Arditi
Gaspard är 63 år gammal, han är TV producent och tycker att livet 
leker. Han lever ett ungkarlsliv och njuter av tillvaron tills hans 
far blir sjuk och tvingas få hemhjälp. Gaspard tar hem honom 
tillfälligt och anställer en sköterska.
Föga anar Gaspard att hans liv kommer att förändras i samma 
ögonblick …

4 mars: Philomena
Storbritannien 2013
Regi: Stephen Frears
Skådespelare: Judi Dench, Steve Coogan
Filmen är baserad på boken The Lost Child of Philomena 
Lee av Martin Sixsmith, som i sin tur skildrar verkliga 
händelser. Steve Coogan och Judi Dench spelar 

huvudrollerna och Coogan har även skrivit manus tillsammans med Jeff Pope.
Philomena hade premiär vid Filmfestivalen i Venedig 2013 där den nominerades till Guldlejonet 
och vann pris för bästa manus. Filmen nominerades till fyra Oscars vid Oscarsgalan 2014. 

Församlingsbladet
Utges av Kävlinge församling

ansvarig Utgivare: KyrKoherde mats andersson-risberg
foto: birgitta geijer m.fl.

grafiK: mireille mooij-lindman – redigering & layoUt: hans-Peter franK
trycK: KePa trycK ab, Kävlinge, UPPlaga: 5 500 exemPlar – distribUtion: Posten

nästa nUmmer UtKommer 12 febrUari 2015 – manUsstoPP: 12 janUari!



Pastorsexpeditionen, Västergatan 7, 244 30 KÄVLINGE, vardagar 10–12 .... 73 99 00 
kavlinge.forsamling@svenskakyrkan.se

Mats Andersson-Risberg, kyrkoherde ....................................................................73 99 01 
mats.a.risberg@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 80 94
Brita Wahlström, kyrkokamrer ................................................................................. 73 99 02 
brita.wahlstrom@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 80 96
Åsa-Mari Nilsson, assistent ....................................................................................... 73 99 00 
asa-mari.nilsson@svenskakyrkan.se
Eva Borgström, komminister .................................................................................... 73 99 04 
eva.borgstrom@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 00 75
Eva Falck, komminister ............................................................................................... 73 99 14 
eva.falck@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 00 42
Anna Åberg, komminister ......................................................................................... 73 99 03 
anna.aberg@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 10 25
Anna Rubin, diakon ..................................................................................................... 73 99 16 
anna.rubin@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-245 67 77
Hans-Peter Frank, kantor .......................................................................................... 73 99 07 
hans-peter.frank@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 77 72
Anna Lindelöf, kantor ................................................................................................. 73 99 06 
anna.lindelof@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 04 86
Emma Tursell, kantor (vikarie) ................................................................................... 73 99 05 
emma.tursell@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-069 99 82
Annika Brandsten, församlingspedagog .............................................................. 73 99 10 
annika.brandsten@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-228 84 45
Kaja Træholt-Holmqvist, förskolechef .................................................................. 73 38 72 
kaja.holmqvist@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-322 10 29
Irene Andersson, barn- & ungdomsledare ........................................................... 73 99 08 
a.irene.andersson@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-263 99 34
Carina Fredin, kyrkovaktmästare ............................................................................ 73 99 00 
carina.fredin@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 56 07
Johan Solstad, församlingsvärd och kyrkovaktmästare (Birgittasalen) ........... 73 99 11 
johan.solstad@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 90 02
Kyrkogårdsvaktmästare (Korsbackakyrkan) .......................................................... 73 19 32 
kavlinge.forsamling@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 56 17
Kyrkogårdsvaktmästare (övriga kyrkogårdar) ...................................................... 73 99 00 
kavlinge.forsamling@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 56 40
Lennart Englesson, kyrkorådets ordförande ........................................................73 70 07 
lennart.englesson@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-876 99 67

Telefonnummer och e-postadresser




